
  
   Natathlon départemental Jeunes Plot 2 - Secteur Sud 

 REDON
 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 19/03/2017 à 13:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 19/03/2017 à 13:55 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 19/03/2017 à 14:00 
1.
2. PRIEUR Hortense 2005 FRA C REDON NATATION 19:00.00
3. GANIER Lou 2006 FRA C REDON NATATION 17:00.00
4. EVENO Léna 2005 FRA C REDON NATATION 17:15.00
5.
6.

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 19/03/2017 à 14:20 
1. SINE-AUGU Margot 2006 FRA C REDON NATATION 17:00.00
2. GAUDIN Marie 2006 FRA C REDON NATATION 17:00.00
3. GUILLET BONTEMPS Victoria 2005 FRA C REDON NATATION 16:30.00
4. BERGIN Deborah 2004 FRA C REDON NATATION 16:30.00
5. PINOM BAUER Louise 2006 FRA C REDON NATATION 17:00.00
6. PEROUZE Agathe 2006 FRA C REDON NATATION 17:00.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 19/03/2017 à 14:37 
1. TRIBALLIER Louane 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 15:14.36
2. ROUPLY-JAMOIS Louane 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 14:00.00
3. ZOUHAL Ines 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 13:45.00
4. LE SOLLIEC Lenaïc 2006 FRA C REDON NATATION 14:00.00
5. LE GOIC Juliette 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 14:11.60
6. RAIMBAULT Tessa 2005 FRA C REDON NATATION 16:10.00

 800 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 19/03/2017 à 14:54 
1. ABEGG BOURGEOIS Mathilde 2006 FRA C REDON NATATION 13:10.00
2. KERLIDOU Lena 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 12:45.00
3. CARFANTAN Clara 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 12:07.34
4. LIGABUE Denise 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 12:30.00
5. MICHEL Juliette 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 13:01.35
6. THEBAULT-LUNEL Zoé 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 13:25.00

 Edition au : 15/03/2017 10:20  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.6.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 3 

       



  
   Natathlon départemental Jeunes Plot 2 - Secteur Sud 

 REDON
 19 mars 2017 - Bassin de 25 m 
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 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 19/03/2017 à 15:09 
1.
2. EVENO Gwen 2005 FRA C REDON NATATION 34:00.00
3. MONTAGUT Jules-Edgar 2005 FRA C REDON NATATION 33:50.00
4. CAILLOT Marin 2003 FRA C REDON NATATION 33:50.00
5. SOULET Paolo 2003 FRA C REDON NATATION 34:00.00
6.

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 19/03/2017 à 15:43 
1. METAYER Eric 2003 FRA C REDON NATATION 27:50.00
2. HOULLIER Yohann 2004 FRA C REDON NATATION 25:50.00
3. LE TEXIER Mael 2004 FRA C REDON NATATION 24:25.00
4. ROMAIN Guillaume 2004 FRA C REDON NATATION 25:00.00
5. DRUNEAU Paul 2003 FRA C REDON NATATION 26:00.00
6. DUMONT Stellan 2003 FRA C REDON NATATION 28:00.00

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 19/03/2017 à 16:12 
1. LE COMTE François 2003 FRA C REDON NATATION 22:30.00
2. QUEMARD Jules 2003 FRA C REDON NATATION 21:45.00
3. GUILLOREL Gabin 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 20:45.00
4. ROSAMOND Nathan 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 20:45.00
5. AMICE Ewen 2003 FRA C REDON NATATION 22:30.00
6. PLASSAIS Baptiste 2003 FRA C REDON NATATION 22:35.00

 400 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 19/03/2017 à 16:35 
1. JULIEN Laora 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 8:20.00
2. GUILLET BONTEMPS Victoria 2005 FRA C REDON NATATION 8:20.00
3. TRIBALLIER Louane 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 8:03.95
4. RAIMBAULT Tessa 2005 FRA C REDON NATATION 8:10.00
5. EVENO Léna 2005 FRA C REDON NATATION 8:20.00
6. BERGIN Deborah 2004 FRA C REDON NATATION 9:00.00

 400 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 19/03/2017 à 16:45 
1. BAREL Liv 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:50.00
2. PIGEON Liya 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:40.00
3. BELLEC Lou-Ann 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:30.00
4. BOURDON Marie-Alix 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:30.00
5. ZOUHAL Ines 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:50.00
6. ROUPLY-JAMOIS Louane 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 8:00.00
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 400 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 19/03/2017 à 16:54 
1. LE GOIC Juliette 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 7:24.02
2. KERLIDOU Lena 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:15.00
3. CARFANTAN Clara 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 6:42.19
4. THEBAULT-LUNEL Zoé 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:15.00
5. LIGABUE Denise 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:15.00
6. MICHEL Juliette 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:24.37

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 19/03/2017 à 17:02 
1.
2. DUREAU Titouan 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 8:30.00
3. TAOUSSI Hatim 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 8:24.84
4. LE BOT Pierre-Antoine 2005 FRA C REDON NATATION 8:30.00
5. DUFRAICHE Jules 2004 FRA C REDON NATATION 8:40.00
6.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 19/03/2017 à 17:11 
1. CRICKX Nathan 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 8:00.00
2. RINGUET-CHATELIER Félix 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:50.00
3. GEFFROY Lucas 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:50.00
4. HOULLIER Yohann 2004 FRA C REDON NATATION 7:50.00
5. METAYER Eric 2003 FRA C REDON NATATION 7:57.00
6. DUMONT Stellan 2003 FRA C REDON NATATION 8:19.52

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 19/03/2017 à 17:21 
1. ROSENSTECH Nils 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:25.00
2. DRUNEAU Paul 2003 FRA C REDON NATATION 7:10.55
3. QUEMARD Jules 2003 FRA C REDON NATATION 6:58.98
4. LE TEXIER Mael 2004 FRA C REDON NATATION 7:04.54
5. LEMESLE Cyriaque 2004 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 7:14.22
6. VALLERIE Titouan 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 7:38.54

 400 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 19/03/2017 à 17:29 
1. ROMAIN Guillaume 2004 FRA C REDON NATATION 6:47.14
2. LE COMTE François 2003 FRA C REDON NATATION 6:22.32
3. ROSAMOND Nathan 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 6:11.04
4. GUILLOREL Gabin 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 6:15.38
5. AMICE Ewen 2003 FRA C REDON NATATION 6:27.00
6. PLASSAIS Baptiste 2003 FRA C REDON NATATION 6:57.54

 Fin de la réunion - Di 19/03/2017 à 17:37 
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